
Urząd Gminy Krypno
BIP - Urząd Gminy Krypno

 
UCHWAłA NR X /51/07

Rady Gminy Krypno

 
z dnia 14 listopada 2007r.

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2007.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006r, Nr 17, poz. 128, № 181, poz. 1337; z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ) oraz art. 165 i art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104,   Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187,
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007,Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 .

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem                                                              9.454.428 zł.

2) Plan wydatków budżetowych ogółem                                                              9.134.259 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

 
Bogdan Jurgielewicz

 

 

 

Załącznik  Nr 1
do Uchwały Nr X/51/07

 Rady Gminy Krypno

z dnia 14 listopada 2007r.

 ZMIANY W PLANIE DOCHODóW

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

zwiększenia

Kwota
zmniejszenia

758   Różne rozliczenia 180.487  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

180.487  

  2750 środki na uzupełnienie dochodów gminy 180.487  

   RAZEM 180.487  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Załącznik  Nr 2
do Uchwały Nr X /51/07

Rady Gminy Krypno
z dnia 14 listopada  2007r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

zwiększenia

Kwota
zmniejszenia

010   Rolnictwo i łowiectwo 487  

 01095  Pozostała działalność 487  

Zmiany w uchwale budżetowej



 01095  Pozostała działalność 487  

  4300 zakup usług pozostałych 487  

600   Transport i łączność 15.000  

 60016  Drogi publiczne gminne 15.000  

  4300 zakup usług pozostałych 15.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 15.000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000  

710   Działalność usługowa 2.000  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2.000  

  4300 zakup usług pozostałych 2.000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000  

757   Obsługa długu publicznego 6.000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

6.000  

  8070 odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów

6.000  

801   Oświata i wychowanie 71.520 5.520

 80101  Szkoły podstawowe 21.520 2.020

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

21.520  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.020

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3.500

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

 3.500

 80110  Gimnazja 40.000  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 40.000  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10.000  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64.000  

 90003  Oczyszczania miast i wsi 10.000  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000  

  4300 zakup usług pozostałych 5.000  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.100  

  4260 zakup energii 6.100  

 90095  Pozostała działalność 47.900  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.900  

  4260 zakup energii 15.000  

  4300 zakup usług pozostałych 6.500  

  4430 różne opłaty i składki 7.500  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000  

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

10.000  

   RAZEM 186.007 5.520

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Rada Gminy Krypno

Wytwarzający/odpowiadający: Anna Markowska

mailto:anna.markowska@ug.krypno.wrotapodlasia.pl


Data wytworzenia: 2007-11-14

Wprowadzający: Anna Markowska

Data wprowadzenia: 2007-11-27
Data modyfikacji: 2007-11-27

Opublikował: Anna Markowska

Data publikacji: 2007-11-27

mailto:anna.markowska@ug.krypno.wrotapodlasia.pl
mailto:anna.markowska@ug.krypno.wrotapodlasia.pl

	Urząd Gminy Krypno
	Zmiany w uchwale budżetowej

